
  

Poz. 134 

ZARZĄDZENIE NR 70  

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 20 maja 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie funkcjonowania  

Uniwersytetu Warszawskiego w stanie epidemii COVID-19  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu nr 98 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 czerwca 

2021 r. w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego w okresie stanu 

epidemii COVID-19 (Monitor UW z 2021 r. poz. 172 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie funkcjonowania Uniwersytetu Warszawskiego w stanie epidemii oraz  

w stanie zagrożenia epidemicznego COVID-19”;  

2) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W okresie trwania na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii lub 

stanu zagrożenia epidemicznego w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 do 

odwołania wprowadza się wyjątki od zasady, o której mowa w ust. 1, określone  

w zarządzeniu.”;  

3) uchyla się § 5;  

4) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. Przepis ust. 1-3 stosuje się odpowiednio do posiedzeń komisji 

rekrutacyjnych, komisji egzaminacyjnych, komisji ds. oceny śródokresowej, zespołów 

kwalifikacyjnych, kolegiów elektorów, Rady Konsultacyjnej ds. Studenckiego Ruchu 

Naukowego, organów uczelnianych organizacji studenckich i doktoranckich oraz 

innych komisji, zespołów i gremiów działających w ramach Uniwersytetu.”.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 

16 maja 2022 r.  

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


